
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wierzchosławice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na inauguracyjnej I sesji Rady Gminy Wierzchosławice kadencji 2024 – 2029, w głosowaniu tajnym 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy 
Wierzchosławice wybrana została następująca radna: Halina Popiela. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7B132F-2BAA-406A-9162-47062176BEB8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


